
Latvijas Lauku Tūrisma Asociācija “Lauku ceļotājs”, Kalnciema iela 40, Rīga, Latvija 

E-pasts: lauku@celotajs.lv , www.countryholidays.lv 

 

 

Baltijas Dabas tūrisma konference , 22.marts, 2011 

Rīga, viesnīca Radisson Blu Hotel Daugava 

 

Konferences novērtējuma anketu datu apkopojums 

Konferences reģistrācijas sarakstos 238 dalībnieki. Aizpildīta 61 anketa (46 no LV un 15 no ārvalstīm). 
Viena anketa atsūtīta pēc konferences pa pastu. Visvairāk konferences apmeklētāju bija no valsts 
iestādēm (40%), tad seko no pašvaldības iestādēm (18 %), uzņēmumiem (13%). Zem sadaļas citi, sevi 
asociējuši izglītības iestāžu darboņi un studenti. 

 

1.attēls 

Vairāk kā puse dalībnieku pārstāvēju tūrisma jomu, nedaudz mazāk dabas aizsardzības jomu. Bija tādi, 
kas pārstāvēja gan dabas aizsardzības, gan tūrisma jomu. Citas pārstāvētās jomas – lauksaimniecība, 
pētniecība un izglītība, pārrobežu sadarbība.  

 

2.attēls 



Latvijas Lauku Tūrisma Asociācija “Lauku ceļotājs”, Kalnciema iela 40, Rīga, Latvija 

E-pasts: lauku@celotajs.lv , www.countryholidays.lv 

 

 

Aktualitātes salīdzinājums pa sesijām un konferenci kopumā attēlots 3. attēlā. Kopumā gan konference, 
gan sesijas bijušas aktuālas, jo likumsakarīgi, ka konferenci apmeklēja cilvēki, kam tēma bija aktuāla. Ja 
apskata starp sesijām, tad mazāk aktuāla bija 3. un 4. sesijas tēmas. Pēc ievadītiem datiem absolūtos 
skaitļos, varēja noprast, ka pēdējo sesiju bija apmeklējuši salīdzinoši mazs skaits.  

 

3.attēls 

Lektoru novērtējums ir diezgan līdzvērtīgs visās sesijās (4.attēls). Lasot komentārus var izkristalizēt, kas 
patika, kas nē. 1., 3. un 4. sesijā ir arī pa vienam „slikti” vērtējumam. Var izlasīt dažādus viedokļus par 
vienu un to pašu lektoru. Arī vērtējot lektoru uzstāšanos anketās bija atzīmētas divi vērtējumi , 
piebilstot, ka lektori vienas sesijas ietvaros bija ļoti dažādi.  

 

4. attēls 



Latvijas Lauku Tūrisma Asociācija “Lauku ceļotājs”, Kalnciema iela 40, Rīga, Latvija 

E-pasts: lauku@celotajs.lv , www.countryholidays.lv 

 

 

Starp konferences satura izvērtējumiem diskusijas anketā tika novērtētas visnegatīvāk (5.attēls).  Šeit var 
redzēt, ka pirmā sesija līdz ar 5 „ļoti labi”, 27 „labi” un 23 „vidēji” ir saņēmusi 3 „slikti” un 1 pat „ļoti 
slikti” vērtējumu. Līdzīgi vērtēta arī 2 sesijas diskusija. Pozitīvāk vērtētas 3. Un 4. sesijas diskusijas. 

 

5.attēls 

15.attēlā attēlots viedoklis par konferences informācijas noderību.   

 

15.attēls 


